

Til kontrollutvalget i Leirfjord kommune

Sandnessjøen 06.09.2022

Saksbehandler:

Sekretariatsleder

Tobias Langseth

SAK 12/2022: KOMMUNENS HELSE- OG OMSORGSTJENESTER [ORIENTERING]

1: Innledning og bakgrunn

Utvexling av informasjon og synspunkter mellom administrasjonen og kontrollutvalget utgjør en blant flere viktige forutsetninger for et vellykket kontrollarbeid i kommunen. Jf. utdrag fra KMDs veileder om kontrollutvalgets rolle og oppgaver [3. utgave, kapittel 4]:

[Kontrollutvalgsboka - regjeringen.no](https://www.regjeringen.no/no/tema/kontrollutvalget/kontrollutvalgsboka)

Samspel og dialog mellom kontrollutvalet og kommunedirektøren

Administrasjonen og kontrollutvalet har eit felles ansvar for å leggje til rette for ein god dialog og eit godt samspel. Både administrasjonen og kontrollutvalet har som mål å sikre god kvalitet i tenesteproduksjonen og medverke til læring og forbetring i kommunen. Begge parter har difor interesse av at samarbeidet er godt. Ein god dialog mellom kontrollutvalet og kommunedirektøren kan sikre betre prioritering og planlegging av undersøkingane kontrollutvalet gjennomfører.

«En forutsetning for god samhandling mellom administrasjonen, kommunerevisjonen og kontrollkomiteen er gjensidig respekt for hverandres roller. At man har en felles forståelse for at målet er en positiv utvikling for kommunen. Administrasjonen er synlig til stede på Kontrollkomiteens møter for å svare på spørsmål.»
(Kontrollutvalsleiar)

Kommunedirektøren er den viktigaste kjelda til informasjon om internkontrollen i kommunen. Kontrollutvalet bør difor invitere administrasjonen til å orientere utvalet om aktuelle problemstillingar knytte til internkontrollen. Ein bør også sende kommunedirektøren kontrollutvalet si møteinnkalling til orientering.

Se også: [Veileder om kommunelovens internkontrollbestemmelser - regjeringen.no](https://www.regjeringen.no/no/tema/kommunelovens-internkontrollbestemmelser)

2: Sekretariatets vurderinger

Foranledningen til orienteringssaken er følgende vedtak i sak 08/2022 [møte 03.05.2022]:

Kontrollutvalget ønsker å prioritere et forvaltningsrevisjonsprosjekt knyttet til temaet «Kvalitet i helse- og omsorgstjenestene». Utvalget inviterer administrasjonen til å gi en orientering om tjenesteområdet psykiatri/psykisk helsevern og rus med utgangspunkt i utarbeidet risiko- og vesentlighetsvurdering fra 2019 på neste møte, og er åpen for eventuelle innspill knyttet avgrensning av prosjektet.

3: Oppsummering og avslutning

I tillegg til kommunedirektør deltar Marit Myrvik – psykisk helsearbeider, Gry Monica Sommer Lisøen – psykiatrisk sykepleier og Ingrid Bjørnli – virksomhetsleder helse og velferd under saken.

Forslag til vedtak:

Kontrollutvalget tar orienteringen om helse- og omsorgstjenestene til etterretning.